
Absolvēšanas gads Klase (ja 

tika norādīta)

Tikšanās 

ēka pēc 

koncerta

Telpas 

numurs

1959 DzMC 121

1960 DzMC 121

1961 DzMC 121

1962 DzMC 121

1963 DzMC 121

1964 DzMC 121

1965 DzMC 121

1966 Ģimnāzija 25

1967 Ģimnāzija 25

1968 Ģimnāzija 32

1969 Ģimnāzija 32

1970 DzMC 121

1971 DzMC 121

1972 DzMC 121

1973 Ģimnāzija 31

1974 Ģimnāzija 37

1975 DzMC 107

1976 DzMC 105

1977 DzMC 105

1978 DzMC 206

1979 DzMC 206

1980 Dobeles 1.vsk.

1981 Dobeles 1.vsk.

1982 Dobeles 1.vsk.

1983 Dobeles 1.vsk.

1984 Dobeles 1.vsk.

1985 Dobeles 1.vsk.

1986 Dobeles 1.vsk.

Rezervētās

 tikšanās 

vietas 

Mīļie absolventi! Prieks redzēt ikvienu salidojumā! Pateicamies par 

savlaicīgu rezervāciju, tomēr vakara gaitā iespējams ne tikai pabūt ar savu 

klasi, bet arī paviesoties citur.   Ja iepriekšejās rezervācijas nav, 

izmantojiet iespēju paciemoties pie tuvāko gadu absolventiem. 

Bijušos skolotājus un darbiniekus, kā arī ļoti ļoti cienījamos absolventus 

līdz 1958.gadam, gaidām jaunajā dabaszinātņu mācību centra (DZMC) 

zālē



Absolvēšanas gads Klase (ja 

tika norādīta)

Tikšanās 

ēka pēc 

koncerta

Telpas 

numurs

1987 Dobeles 1.vsk.

1988 Dobeles 1.vsk.

1989 Dobeles 1.vsk.

1990 Dobeles 1.vsk.

1991 Dobeles 1.vsk.

1992 Dobeles 1.vsk.

1993 Dobeles 1.vsk.

1994 Dobeles 1.vsk.

1995 Dobeles 1.vsk.

1996 Ģimnāzija 24

1997 Ģimnāzija 24

1998 Ģimnāzija 24

1999 Ģimnāzija 24

2000 Ģimnāzija 36

2001 DzMC 109

2002 Ģimnāzija 22

2003  12.C DzMC 202

2003 DzMC 103

2004 DzMC 202

2005 DzMC 209

2006 Ģimnāzija 33

2007 Ģimnāzija 42

2008 Halle

2009 12.A12 Ģimnāzija 17

2009 Ģimnāzija 21

2010 Halle

2011 12.A12 Ģimnāzija 45

2011 12.BK Halle

2012 DzMC 204

2013 12.K Ģimnāzija 06

2013 12.A1 Ģimnāzija 26

2014 Halle

2015 12.A1 Ģimnāzija 15

2015 12.A2BK Halle

2016 Halle

2017 Ģimnāzija 43

2018 Halle

2019 Halle

2020 Halle

2021 Halle

2022 Halle

2023 Halle

Neskaidrību gadījumā lūdzam vērsties pie atbalsta personāla norišu vietās!

Bijušie skolotāji un darbinieki, absolventi līdz 

1958.gadam
DZMC zāle


